
Id: QUHPE-UBZQK-QCQMS-ESSBB-MHDYX. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR W.0050.29.2011
WÓJTA GMINY GASZOWICE

z dnia 17 marca 2011 r.

w sprawie : zmian w budżecie gminy na rok 2011 

Na podstawie art. 247 , art. 249 ustawy z dnia 29 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 2009 r (Dz. U Nr 157 

poz 1240 z późn,zm) oraz w oparciu o paragraf 10 pkt 1 Uchwały Rady Gminy NR BR 0007.1.2.2011 R w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy na rok 2011 

WÓJT GMINY GASZOWICE 
ZARZĄDZA CO NASTĘPUJE : 

§ 1. Dokonać zmnian w budżecie gminy zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonać zmian w załączniku nr 3 do Uchwały Rady Gminy Gaszowice NR BR.0007.1.2.2011 w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na rok 2011 w : 

Dz. 750 - Administracja publiczna 

rozdz. 75011 -urząd wojewódzki 

po stronie : 

1)zmniejszenia w wydatkach bieżących 258 

w wydatkach jednostek budżetowych 258 

z tego : 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 258 

2)zwiększenia w wydatkach bieżących 258 

w wydatkach jednostek budżetowych 258 

z tego : 

wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 258 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi i Skarbnikowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Załącznik do Zarządzenia Nr W.0050.29.2011

Wójta Gminy Gaszowice

z dnia 17 marca 2011 r.

Zalacznik1.xlsx

Plan wydatków 

Zalacznik1.xlsx

